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Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode
Žilinský klub vodákov - Žilina

Pretek číslo 18

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Technické parametre:

Hlavný rozhodca: Potočná Mária
Zástupca HR:

Staviteľ trate: Uram Jozef

MSR žiakov v slalome, zjazde a šprinte

4.-6.9.2015

9. a 10. SLP žiakov v slalome, 5. SLP žiakov v zjazde a šprinte

Činovníci pretekov:

Riaditeľ pretekov: Simon Alexander



Bib
No. Club Cat SLP                

body
SLP  ž              
body

13 ŽKVŽA ZM
80 80

11 ŽKVŽA ZM
76 76

12 ŽKVŽA ZM
72 72

22 TUZV ZS 80 80
21 TUZV ZS 76 76
24 ŽKVŽA ZS 72 72
23 UKBA ZM 68 68
29 UVLKO ZS 64 64
25 ŽKVŽA ZM 60 60
30 UKBA ZS 58 58
37 UVLKO ZS 56 56
26 UKBA ZM 54 54
32 UKBA ZS 52 52
27 TUZV ZM 50 50
43 UKBA ZM 48 48
40 ŠKPBA ZS 47 47
28 ŽKVŽA ZM 46 46
33 ŠKPBA ZM 45 45
39 ŽKVŽA ZM 44 44
41 ŠKPBA ZM 43 43
36 ŠKPBA ZM 42 42
38 ŽKVŽA ZM 41 41
45 ŠKPBA ZM 40 40
34 ŠKPBA ZM 39 39
35 ŽKVŽA ZM 38 38
31 ŠKPBA ZS 37 37
42 TUZV ZM 36 36

51 TUZV ZS 80 80
53 UKBA ZS 76 76
52 UKBA ZS 72 72
54 UKBA ZS 68 68
61 TUZV ZM 64 64
55 UKBA ZM 60 60
57 TUZV ZM 58 58
59 ŽKVŽA ZM 56 56
56 UVLKO ZM 54 54
60 TUZV ZM 52 52
58 ŽKVŽA ZM 50 50
62 ŠKPBA ZM 48 48

71 SOKZA DM 80
72 ŽKVŽA ZS 76 80
74 UVLKO ZS 72 76
75 ŽKVŽA ZS 68 72DIEŠKA Juraj

0
4
3 MIHOK Timotej 2001 12:20.5

2002 12:47.1 0 12:47.1

12

12:20.5
2 MACÚŠ Ľudovít 2001 10:48.0 0 10:48.0

C1 Muži

1 ZUZIK Roman 2000 10:35.7 0 10:35.7

17:12.8VALOVIČOVÁ Lara 2005 17:12.8 0

13:16.3 0 13:16.3
11 DIEŠKOVÁ Ema 2005 13:28.8 0 13:28.8

ĎURATNÁ Stanislava

10 BEŇOVÁ Paulína 2005

0

9 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 13:07.3 0 13:07.3
8
7 LIESKOVSKÁ Monika 2004 12:38.3

2005 12:58.7 0 12:58.7

LUKNÁROVÁ Emanuela

12:38.3
6 RYAN Amy 2004 12:35.7 0 12:35.7

0

5 SAINT-MAXENT Sarah 2003 11:59.9 0 11:59.9
4
3 ĎURECOVÁ Kristína 2002 10:47.8

2002 11:10.5 0 11:10.5

24

10:47.8
2 ĎURECOVÁ Mahuliena 2002 10:43.5 0 10:43.5

K1 Ženy

1 KORTIŠOVÁ Barbora 2001 9:49.7 0 9:49.7

15:26.3TONCAR Andrej 2007 15:26.3 0

0 14:54.9
23 DERYDT Nicholas 2001 15:25.5 0 15:25.5
22 KOZLÍK Andrej 2008 14:54.9
21 VALOVIČ Daniel 2003 14:35.0 0 14:35.0
20 HERGOT Tomáš

LUPTÁK Sebastián 2005 13:39.8 0
2004 14:34.0 0 14:34.0

13:39.8
18 ŠELIGA Michal 2004 13:23.3 0 13:23.3
19

17 BOBULA Jakub 2004 13:21.7 0 13:21.7
16 KOZLÍK Milan

DERYDT Maxime 2004 13:05.9 0
2005 13:16.0 0 13:16.0

13:05.9
14 DIEŠKA Marek 2004 12:31.0 0 12:31.0
15

13 SMIŠČÍK Filip 2002 12:22.6 0 12:22.6
12 TALIGA Lukáš

BEŇO Peter 2003 12:05.1 0
2003 12:12.7 0 12:12.7

12:05.1
10 KUBINEC Filip 2002 11:56.4 0 11:56.4
11

9 BURŠÍK Matej 2003 11:55.9 0 11:55.9
8 VERTAĽ Jakub

ČERVENKA Fedor 2002 10:53.1 0
2002 11:24.4 0 11:24.4

10:53.1
6 MACÚŠ Ondrej 2004 10:30.1 0 10:30.1
7

5 STANO Samuel 2002 10:27.4 0 10:27.4
4 BURAN Ilja

ŠTAFFEN Matúš 2002 9:53.7 0
2003 10:16.3 0 10:16.3

9:53.7
2 PORUBSKÝ Allan 2002 9:10.0 0 9:10.0
3

K1 Muži

1 TONCAR Martin 2001 9:03.6 0 9:03.6

14:18.4

3 VAJDA Ivan
HODOŇ Samuel 2007 14:36.5 0 14:36.5

2

C2 Muži

1 ĎURATNÝ Martin
ŠTAFFEN Dávid 2003 12:36.1 0

2004 14:18.4 0DANÍK Šimon
MINTÁL Tomáš

12:36.1

MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
5. SLPž v zjazde

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15
04 Sep 2015

Name Year Time Total
TimeRank

Penalty
Second

s



73 ŽKVŽA ZM 64 68
76 ŽKVŽA ZM 60 64
77 ŽKVŽA ZM 58 60
78 ŽKVŽA ZM 56 58

LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

8 MINTÁL Tomáš 2004 14:28.6

Chief Judge

Report created : 2.10.2015 - 12:20

7 ĎURATNÝ Martin 2003 14:28.1 0 14:28.1

14:17.9 0 14:17.9

0 14:28.6

6 DANÍK Šimon 2004

5 ŠTAFFEN Dávid 2005 14:06.3 0 14:06.3



Žilinský klub vodákov 04/09/2015
Žilina MSR ziakov v zjazde

Kategória: C2 ŽS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 13
ĎURATNÝ Martin                                                         
ŠTAFFEN Dávid

99/00 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:36.10

2 11
DANÍK Šimon                                                
MINTÁL Tomáš

01/00 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:18.40

3 12
VAJDA Ivan                                                     
HODOŇ Samuel

00/02 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:36.50

Kategória: C2 ŽM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 13
ĎURATNÝ Martin                                                         
ŠTAFFEN Dávid

99/00 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:36.10

2 11
DANÍK Šimon                                                
MINTÁL Tomáš

01/00 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:18.40

3 12
VAJDA Ivan                                                     
HODOŇ Samuel

00/02 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:36.50

Kategória: K1 ženy ŽS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas
1 51 KORTIŠOVÁ Barbora 2001 ZS 2 TUZV 0:09:49.70
2 53 ĎURECOVÁ Mahuliena 2002 ZS 3 UKBA 0:10:43.50
3 52 ĎURECOVÁ Kristína 2002 ZS 2 UKBA 0:10:47.80
4 54 LUKNÁROVÁ Emanuela 2002 ZS 3 UKBA 0:11:10.50
5 61 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM 3 TUZV 0:11:59.90
6 55 RYAN Amy 2004 ZM 3 UKBA 0:12:35.70
7 57 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM 3 TUZV 0:12:38.30
8 59 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:58.70
9 56 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM 0 UVLKO 0:13:07.30

10 60 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM 0 TUZV 0:13:16.30
58 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:28.80
62 VALOVIČOVÁ Lara 2005 ZM 0 ŠKPBA 0:17:12.80

Kategória: K1 ženy ŽM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas
1 61 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM 3 TUZV 0:11:59.90
2 55 RYAN Amy 2004 ZM 3 UKBA 0:12:35.70
3 57 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM 3 TUZV 0:12:38.30
4 59 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:58.70
5 56 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM 0 UVLKO 0:13:07.30

60 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM 0 TUZV 0:13:16.30
58 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:28.80
62 VALOVIČOVÁ Lara 2005 ZM 0 ŠKPBA 0:17:12.80

Kategória: K1 muži ŽS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas
1 22 TONCAR Martin 2001 ZS 2 TUZV 0:09:03.60
2 21 PORUBSKÝ Allan 2002 ZS 3 TUZV 0:09:10.00
3 24 ŠTAFFEN Matúš 2002 ZS 2 ŽKVŽA 0:09:53.70
4 23 BURAN Ilja 2003 ZM 2 UKBA 0:10:16.30
5 29 STANO Samuel 2002 ZS 3 UVLKO 0:10:27.40
6 25 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM 2 ŽKVŽA 0:10:30.10
7 30 ČERVENKA Fedor 2002 ZS 3 UKBA 0:10:53.10
8 37 VERTAĽ Jakub 2002 ZS 3 UVLKO 0:11:24.40
9 26 BURŠÍK Matej 2003 ZM 3 UKBA 0:11:55.90

10 32 KUBINEC Filip 2002 ZS 3 UKBA 0:11:56.40
11 27 BEŇO Peter 2003 ZM 3 TUZV 0:12:05.10



12 43 TALIGA Lukáš 2003 ZM 3 UKBA 0:12:12.70
13 40 SMIŠČÍK Filip 2002 ZS 3 ŠKPBA 0:12:22.60
14 28 DIEŠKA Marek 2004 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:31.00
15 33 DERYDT Maxime 2004 ZM 3 ŠKPBA 0:13:05.90
16 39 KOZLÍK Milan 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:16.00
17 41 BOBULA Jakub 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:13:21.70
18 36 ŠELIGA Michal 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:13:23.30
19 38 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:39.80
20 45 HERGOT Tomáš 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:14:34.00
21 34 VALOVIČ Daniel 2003 ZM 0 ŠKPBA 0:14:35.00
22 35 KOZLÍK Andrej 2008 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:54.90
23 31 DERYDT Nicholas 2001 ZS 0 ŠKPBA 0:15:25.50
24 42 TONCAR Andrej 2007 ZM 0 TUZV 0:15:26.30

Kategória: K1 muži ŽM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas
1 23 BURAN Ilja 2003 ZM 2 UKBA 0:10:16.30
2 25 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM 2 ŽKVŽA 0:10:30.10
3 26 BURŠÍK Matej 2003 ZM 3 UKBA 0:11:55.90
4 27 BEŇO Peter 2003 ZM 3 TUZV 0:12:05.10
5 43 TALIGA Lukáš 2003 ZM 3 UKBA 0:12:12.70
6 28 DIEŠKA Marek 2004 ZM 0 ŽKVŽA 0:12:31.00
7 33 DERYDT Maxime 2004 ZM 3 ŠKPBA 0:13:05.90
8 39 KOZLÍK Milan 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:16.00
9 41 BOBULA Jakub 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:13:21.70

10 36 ŠELIGA Michal 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:13:23.30
11 38 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:13:39.80
12 45 HERGOT Tomáš 2004 ZM 0 ŠKPBA 0:14:34.00
13 34 VALOVIČ Daniel 2003 ZM 0 ŠKPBA 0:14:35.00
14 35 KOZLÍK Andrej 2008 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:54.90
15 42 TONCAR Andrej 2007 ZM 0 TUZV 0:15:26.30

Kategória: C1 ŽS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas
1 72 MACÚŠ Ľudovít 2001 ZS 2 ŽKVŽA 0:10:48.00
2 74 MIHOK Timotej 2001 ZS 3 UVLKO 0:12:20.50
3 75 DIEŠKA Juraj 2002 ZS 0 ŽKVŽA 0:12:47.10
4 73 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:06.30
5 76 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 0:14:17.90
6 77 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 0:14:28.10
7 78 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA 0:14:28.60

Kategória: C1 ŽM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 73 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM 0 ŽKVŽA 0:14:06.30
2 76 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 0:14:17.90
3 77 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 0:14:28.10
4 78 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA 0:14:28.60



Bib
No. Club Year Cat Time

Pe
n.

Se
c.

SLP                
body

SLPž                 
body

4
UVLKO 2002 ZS

77.35 0

80 80
1

ŽKVŽA 2003 ZM
76.16 0

76 76
3

ŽKVŽA 2004 ZM
82.30 0

72 72
2

ŽKVŽA 2007 ZM
82.90 0

68 68

31 TUZV 2001 ZS 54.38 0 80 80
32 TUZV 2002 ZS 55.59 0 76 76
30 ŽKVŽA 2002 ZS 58.71 0 72 72
29 UKBA 2003 ZM 60.28 0 68 68
28 UVLKO 2002 ZS 64.76 0 64 64
24 ŽKVŽA 2004 ZM 67.56 0 60 60
26 UKBA 2002 ZS 66.12 0 58 58
27 UKBA 2002 ZS 66.71 0 56 56
20 UVLKO 2002 ZS 67.44 0 54 54
22 ŠKPBA 2001 ZS 68.97 0 52 52
21 TUZV 2003 ZM 70.82 0 50 50
25 UKBA 2003 ZM 71.48 0 48 48
19 ŠKPBA 2004 ZM 74.55 0 47 47
18 ŠKPBA 2003 ZM 74.60 0 46 46
14 ŠKPBA 2002 ZS 74.87 0 45 45
15 UKBA 2003 ZM 79.83 0 44 44
23 ŽKVŽA 2004 ZM 78.64 0 43 43
16 ŠKPBA 2004 ZM 79.91 0 42 42
17 ŠKPBA 2004 ZM 80.47 0 41 41
13 ŽKVŽA 2005 ZM 80.82 0 40 40
10 ŽKVŽA 2005 ZM 83.00 0 39 39
9 ŠKPBA 2004 ZM 84.11 0 38 38
11 TUZV 2007 ZM 94.43 0 37 37
12 ŽKVŽA 2008 ZM 91.33 0 36 36

47 TUZV 2001 ZS 58.38 0 80 80
46 UKBA 2002 ZS 64.74 0 76 76
45 UKBA 2002 ZS 66.49 0 72 72
44 UKBA 2002 ZS 67.74 0 68 68
43 UKBA 2004 ZM 73.07 0 64 64
42 UVLKO 2004 ZM 73.37 0 60 60
41 TUZV 2004 ZM 74.65 0 58 58
40 ŽKVŽA 2005 ZM 80.94 0 56 56
38 TUZV 2005 ZM 85.19 0 54 54
37 TUZV 2003 ZM 89.22 0 52 52
39 ŽKVŽA 2005 ZM 81.28 0 50 50
36 ŠKPBA 2005 ZM 0 48 48

C1 Muži

9 82.46 82.46 10 81.28

114.37 12 114.37

11 DIEŠKOVÁ Ema 0 81.28

12 VALOVIČOVÁ Lara DNF 114.37

77.91

10 SAINT-MAXENT Sarah 0 89.22 11 78.59 78.59 9 78.59

10 77.91 77.91 89 BEŇOVÁ Paulína 0 85.19

74.65

8 ĎURATNÁ Stanislava 0 80.94 8 77.88 77.88 7 77.88

7 82.68 82.68 117 LIESKOVSKÁ Monika 0 74.65

73.07

6 PAŇKOVÁ Zuzana 0 73.37 6 75.27 75.27 6 73.37

5 75.05 75.05 55 RYAN Amy 0 73.07

66.49

4 LUKNÁROVÁ Emanuela 0 67.74 4 68.85 68.85 3 67.74

3 69.18 69.18 43 ĎURECOVÁ Mahuliena 0 66.49

58.38

2 ĎURECOVÁ Kristína 0 64.74 2 66.84 66.84 2 64.74

91.20

K1 Ženy
1 KORTIŠOVÁ Barbora 0 58.38 1 61.44 61.44 1

23 91.20 91.20 2224 KOZLÍK Andrej 0 91.33

84.11

23 TONCAR Andrej 0 94.43 24 85.15 85.15 21 85.15

22 93.64 93.64 2322 HERGOTT Tomáš 0 84.11

80.82

21 KOZLÍK Milan 0 83.00 21 84.70 84.70 20 83.00

20 82.79 82.79 1820 LUPTÁK Sebastián 0 80.82

78.73

19 BOBULA Jakub 0 80.47 19 82.52 82.52 17 80.47

18 78.73 78.73 1618 ŠELIGA Michal 0 79.91

76.50

17 DIEŠKA Marek 0 78.64 16 DNF 78.64

17 76.50 76.50 1516 TALIGA Lukáš 0 79.83

74.60

15 SMIŠČÍK Filip 0 74.87 15 75.94 75.94 13 74.87

14 84.28 84.28 1914 VALOVIČ Daniel 0 74.60

71.48

13 DERYDT Maxime 0 74.55 13 76.27 76.27 14 74.55

12 72.84 72.84 1212 BURŠÍK Matej 0 71.48

68.97

11 BEŇO Peter 0 70.82 11 71.62 71.62 11 70.82

10 69.35 69.35 910 DERYDT Nicholas 0 68.97

66.46

9 VERTAĽ Jakub 0 67.44 8 70.62 70.62 10 67.44

7 66.46 66.46 78 ČERVENKA Fedor 0 66.71

65.84

7 KUBINEC Filip 0 66.12 6 66.95 66.95 8 66.12

9 65.84 65.84 66 MACÚŠ Ondrej 0 67.56

60.28

5 STANO Samuel 0 64.76 5 65.07 65.07 5 64.76

4 61.38 61.38 34 BURAN Ilja 0 60.28

55.38

3 ŠTAFFEN Matúš 0 58.71 3 61.66 61.66 4 58.71

2 55.38 55.38 22 PORUBSKÝ Allan 0 55.59

K1 Muži
1 TONCAR Martin 0 54.38 1 54.69 54.69 1 54.38

82.30

4 VAJDA Ivan
HODOŇ Samuel

0 82.90 4 84.64 84.64 3 82.90

2 76.16

43 DANÍK Šimon
MINTÁL Tomáš

0 82.30

1 76.80 76.80

3 89.91 89.91

2 ĎURATNÝ Martin
ŠTAFFEN Dávid

0 76.16

C2 Muži
74.30 1 74.301 STANO Samuel

VERTAĽ Jakub
0 77.35 2 74.30

04 Sep 2015

1st Run 2nd Run

Rk

Best

TimeRk Rk Time Total
TimeName

Pen
.

Sec.

Total
Time

MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
5. SLPž v šprinte

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15



58 SOKZA 2000 DM 64.30 0 80
57 ŽKVŽA 2001 ZS 75.11 0 76 80
52 UVLKO 2001 ZS 72.35 0 72 76
56 ŽKVŽA 2002 ZS 78.54 0 68 72
55 ŽKVŽA 2005 ZM 86.18 0 64 68
54 ŽKVŽA 2003 ZM 85.56 0 60 64

Bib
No. Club Year Cat Time

Pe
n.

Se
c.

53 ŽKVŽA 2004 ZM 88.49 0 58 60
51 ŽKVŽA 2004 ZM 91.71 0 56 5888 MINTÁL Tomáš 0 91.71

POTOČNÁ Mária

8 90.28

Time SLPž                 
body

88.59 7 88.49

90.28 90.28

Chief Judge
____________________

0 88.49

Total
Time Rk

7 88.59

Rk Time

7 DANÍK Šimon

1st Run 2nd Run

Rk Name
Pen

.
Sec.

Total
Time

Best
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Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15
04 Sep 2015

LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
5. SLPž v šprinte

83.73

6 ĎURATNÝ Martin 0 85.56 5 86.57 86.57 6

5 ŠTAFFEN Dávid 0 86.18

DIEŠKA Juraj 0 78.54

56 83.73

4 79.33 79.33

2 72.09 72.09

85.56

4 78.54

83.73

72.09 33 MIHOK Timotej 0 72.35

4

2 MACÚŠ Ľudovít 0 75.11 3 70.05 70.05 2 70.05

1 ZUZIK Roman 0 64.30 1 66.12 66.12 1 64.30



04/09/2015
MSR žiakov v šprinte 

Kategória: C2 ŽS
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok

1 4
STANO Samuel                          
VERTAĽ Jakub

2002 ZS UVLKO 77.35 74.30 74.30

2 1
ĎURATNÝ Martin                               
ŠTAFFEN Dávid

2003 ZM ŽKVŽA 76.16 76.80 76.16

3 3
DANÍK Šimon                                      
MINTÁL Tomáš

2004 ZM ŽKVŽA 82.30 89.91 82.30

4 2
VAJDA Ivan                                          
HODOŇ Samuel

2007 ZM ŽKVŽA 82.90 84.64 82.90

Kategória: C2 ŽM
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok

1 1
ĎURATNÝ Martin                               
ŠTAFFEN Dávid

2003 ZM ŽKVŽA 76.16 76.80 76.16

2 3
DANÍK Šimon                                      
MINTÁL Tomáš

2004 ZM ŽKVŽA 82.30 89.91 82.30

3 2
VAJDA Ivan                                          
HODOŇ Samuel

2007 ZM ŽKVŽA 82.90 84.64 82.90

Kategória: K1 ženy ŽS
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok
1 47 KORTIŠOVÁ Barbora 2001 ZS TUZV 58.38 61.44 58.38
2 46 ĎURECOVÁ Kristína 2002 ZS UKBA 64.74 66.84 64.74
3 45 ĎURECOVÁ Mahuliena 2002 ZS UKBA 66.49 69.18 66.49
4 44 LUKNÁROVÁ Emanuela 2002 ZS UKBA 67.74 68.85 67.74
5 43 RYAN Amy 2004 ZM UKBA 73.07 75.05 73.07
6 42 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 73.37 75.27 73.37
7 41 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM TUZV 74.65 82.68 74.65
8 40 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA 80.94 77.88 77.88
9 38 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM TUZV 85.19 77.91 77.91
10 37 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM TUZV 89.22 78.59 78.59
11 39 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM ŽKVŽA 81.28 82.46 81.28
12 36 VALOVIČOVÁ Lara 2005 ZM ŠKPBA DNF 114.37 114.37

Kategória: K1 ženy ŽM
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok
1 43 RYAN Amy 2004 ZM UKBA 73.07 75.05 73.07
2 42 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 73.37 75.27 73.37
3 41 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM TUZV 74.65 82.68 74.65
4 40 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA 80.94 77.88 77.88
5 38 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM TUZV 85.19 77.91 77.91
6 37 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM TUZV 89.22 78.59 78.59
7 39 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM ŽKVŽA 81.28 82.46 81.28
8 36 VALOVIČOVÁ Lara 2005 ZM ŠKPBA DNF 114.37 114.37

Kategória: C1 muži ŽS
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok
1 57 MACÚŠ Ľudovít 2001 ZS ŽKVŽA 75.11 70.05 70.05
2 52 MIHOK Timotej 2001 ZS UVLKO 72.35 72.09 72.09
3 56 DIEŠKA Juraj 2002 ZS ŽKVŽA 78.54 79.33 78.54
4 55 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 86.18 83.73 83.73
5 54 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 85.56 86.57 85.56
6 53 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 88.49 88.59 88.49
7 51 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA 91.71 90.28 90.28

Kategória: C1 muži ŽM
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok
1 55 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 86.18 83.73 83.73
2 54 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 85.56 86.57 85.56
3 53 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 88.49 88.59 88.49
4 51 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA 91.71 90.28 90.28

Kategória: K1 muži ŽS
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok

Žilinský klub vodákov
Žilina



1 31 TONCAR Martin 2001 ZS TUZV 54.38 54.69 54.38
2 32 PORUBSKÝ Allan 2002 ZS TUZV 55.59 55.38 55.38
3 30 ŠTAFFEN Matúš 2002 ZS ŽKVŽA 58.71 61.66 58.71
4 29 BURAN Ilja 2003 ZM UKBA 60.28 61.38 60.28
5 28 STANO Samuel 2002 ZS UVLKO 64.76 65.07 64.76
6 24 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM ŽKVŽA 67.56 65.84 65.84
7 26 KUBINEC Filip 2002 ZS UKBA 66.12 66.95 66.12
8 27 ČERVENKA Fedor 2002 ZS UKBA 66.71 66.46 66.46
9 20 VERTAĽ Jakub 2002 ZS UVLKO 67.44 70.62 67.44
10 22 DERYDT Nicholas 2001 ZS ŠKPBA 68.97 69.35 68.97
11 21 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 70.82 71.62 70.82
12 25 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 71.48 72.84 71.48
13 19 DERYDT Maxime 2004 ZM ŠKPBA 74.55 76.27 74.55
14 18 VALOVIČ Daniel 2003 ZM ŠKPBA 74.60 84.28 74.60
15 14 SMIŠČÍK Filip 2002 ZS ŠKPBA 74.87 75.94 74.87
16 15 TALIGA Lukáš 2003 ZM UKBA 79.83 76.50 76.50
17 23 DIEŠKA Marek 2004 ZM ŽKVŽA 78.64 DNF 78.64
18 16 ŠELIGA Michal 2004 ZM ŠKPBA 79.91 78.73 78.73
19 17 BOBULA Jakub 2004 ZM ŠKPBA 80.47 82.52 80.47
20 13 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM ŽKVŽA 80.82 82.79 80.82
21 10 KOZLÍK Milan 2005 ZM ŽKVŽA 83.00 84.70 83.00
22 9 HERGOTT Tomáš 2004 ZM ŠKPBA 84.11 93.64 84.11
23 11 TONCAR Andrej 2007 ZM TUZV 94.43 85.15 85.15
24 12 KOZLÍK Andrej 2008 ZM ŽKVŽA 91.33 91.20 91.20

Kategória: K1 muži ŽM
1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Čas Výsledok
1 29 BURAN Ilja 2003 ZM UKBA 60.28 61.38 60.28
2 24 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM ŽKVŽA 67.56 65.84 65.84
3 21 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 70.82 71.62 70.82
4 25 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 71.48 72.84 71.48
5 19 DERYDT Maxime 2004 ZM ŠKPBA 74.55 76.27 74.55
6 18 VALOVIČ Daniel 2003 ZM ŠKPBA 74.60 84.28 74.60
7 15 TALIGA Lukáš 2003 ZM UKBA 79.83 76.50 76.50
8 23 DIEŠKA Marek 2004 ZM ŽKVŽA 78.64 DNF 78.64
9 16 ŠELIGA Michal 2004 ZM ŠKPBA 79.91 78.73 78.73
10 17 BOBULA Jakub 2004 ZM ŠKPBA 80.47 82.52 80.47
11 13 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM ŽKVŽA 80.82 82.79 80.82
12 10 KOZLÍK Milan 2005 ZM ŽKVŽA 83.00 84.70 83.00
13 9 HERGOTT Tomáš 2004 ZM ŠKPBA 84.11 93.64 84.11
14 11 TONCAR Andrej 2007 ZM TUZV 94.43 85.15 85.15
15 12 KOZLÍK Andrej 2008 ZM ŽKVŽA 91.33 91.20 91.20



Bib
No. Club Year Cat Time Pen.

Sec. SLP SLP
ž

19 ŽKVŽA 1972 95.56 2 80
18 ŽKVŽA 1969 95.09 0 76
16 ŽKVŽA 2001 ZS 96.19 2 72 80
15 KTKLM 2002 ZS 111.42 6 68 76
13 TUZV 2002 ZS 105.76 0 64 72
12 KTKLM 2001 ZS 107.54 2 60 68
14 TUZV 2001 ZS 101.05 6 58 64
1 KTKLM 2002 ZS 138.83 2 56 60

17 SOKZA 2000 DM 126.59 6 54
10 UKBA 2002 ZS 121.30 8 52 58
3 UVLKO 2001 ZS 122.07 8 50 56

11 ŽKVŽA 2005 ZM 132.37 4 48 54
9 ŽKVŽA 2002 ZS 162.62 10 47 52
2 UKBA 2003 ZM 142.41 10 46 50
7 ŽKVŽA 2004 ZM 187.03 10 45 48
6 KTKLM 2003 ZM 181.82 14 44 47
5 ŽKVŽA 2004 ZM 209.56 58 43 46
8 ŽKVŽA 2003 ZM 171.41 54 42 45
4 TUZV 2003 ZM 260.30 62 41 44

40 ŽKVŽA 1999 DM 89.55 0 80
38 KKZV 1998 DS 97.45 0 76
39 ŽKVŽA 1999 DM 92.48 4 72
36 TUZV 2001 ZS 98.29 2 68 80
37 ŽKVŽA 1996 23 104.07 2 64
35 UKBA 2002 ZS 106.21 0 60 76
34 UKBA 2002 ZS 116.89 6 58 72
33 UKBA 2002 ZS 112.90 10 56 68
31 KTKLM 2003 ZM 133.48 6 54 64
30 UKBA 2004 ZM 141.24 6 52 60
27 KTKLM 2002 ZS 135.51 6 50 58
29 KTKLM 2005 ZM 154.31 16 48 56
26 ŽKVŽA 2005 ZM 161.16 16 47 54
32 UVLKO 2004 ZM 113.36 58 46 52
24 KTKLM 2002 ZS 169.93 10 45 50
25 TUZV 2004 ZM 208.15 62 44 48
23 TUZV 2003 ZM 148.16 70 43 47
21 ŠKPBA 2006 ZM 187.86 456 42 46
22 TUZV 2005 ZM 150
28 ŽKVŽA 2005 ZM 0

45
KTKLM 2001 ZS

129.75 0

80 80
49

ŽKVŽA 2002 ZS
120.94 6

76 76
50

KTKLM 2002 ZS
136.04 10

72 72
146.22

2 127.12

3 MRÁZ Juraj
FIAMIN Elia

18 154.04 2 136.22 146.22 3

125.33

2 ŠTAFFEN Matúš
MACÚŠ Ľudovít

10 130.94 1 121.12 127.12

1 JURÍČEK Patrik
MARO Andrej

125.33 156 185.75 5 125.33

DIEŠKOVÁ Ema DNS DNS

C2 Muži

636.79

BEŇOVÁ Paulína DNF DNF

18 180.79 636.79 18

17 SAINT-MAXENT Sarah 116 264.16

18 VALOVIČOVÁ Lara 456 643.86

17 233.70

14 172.06

16 201.9016 139.90

163.70 233.70

201.90

14

16 LIESKOVSKÁ Monika 72 280.15

169.36

15 PISARČÍKOVÁ Frederika 108 277.93 15 162.06 172.06

13 133.89 191.89 1514 PAŇKOVÁ Zuzana 56 169.36

157.03

13 ĎURATNÁ Stanislava 6 167.16 12 145.09 161.09 12 161.09

17 141.03 157.03 1112 KALISKÁ Ester 208 362.31

142.11

11 KALISKÁ Tereza 8 143.51 9 159.03 165.03 13 143.51

10 136.11 142.11 910 RYAN Amy 6 147.24

119.65

9 CHLEBOVÁ Ivana 8 141.48 8 137.09 143.09 10 141.48

7 116.35

88 ĎURECOVÁ Mahuliena 8 120.90

7 110.35 116.35

6 109.65 119.65

7 LUKNÁROVÁ Emanuela 14 130.89

118.21

108.25 5

5

108.25

112.08 6 112.08112.08

4 106.255 GLEJTEKOVÁ Petra 8 112.07

6 ĎURECOVÁ Kristína 12

4 KORTIŠOVÁ Barbora 2 100.29 2 96.68 98.68 4 98.68

3 GLEJTEKOVÁ Simona 4 96.48 1 93.38 97.38 3 96.48

2 TREBULOVÁ Ivana 6 103.45 3 94.78 94.78 2 94.78

K1 Ženy
1 MINTÁLOVÁ Eliška 60 149.55 11 89.91 89.91 1 89.91

231.41

19 BEŇO Peter 114 374.30 19 221.64 283.64 19 283.64

16 195.25 249.25 1818 ĎURATNÝ Martin 60 231.41

165.99

17 MINTÁL Tomáš 122 331.56 18 151.59 209.59 17 209.59

17 151.99 165.99 1616 RIEGEL Marek 68 249.82

141.84

15 DANÍK Šimon 16 203.03 15 137.50 147.50 15 147.50

12 131.84 141.84 1414 BURŠÍK Matej 6 148.41

132.06

13 DIEŠKA Juraj 10 172.62 14 122.95 132.95 13 132.95

11 128.06 132.06 1212 ŠTAFFEN Dávid 8 140.37

126.99

11 MIHOK Timotej 12 134.07 8 121.99 129.99 11 129.99

9 118.99 126.99 1010 ČERVENKA Fedor 16 137.30

117.63

9 ZUZIK Roman 12 138.59 10 114.22 120.22 9 120.22

13 115.63 117.63 88 MRÁZ Peter 12 150.83

104.92

7 TONCAR Martin 10 111.05 5 101.85 107.85 7 107.85

5 103.53

66 KOŘÍNEK Miroslav 20 127.54

4 103.53 103.535 PORUBSKÝ Allan 4 109.76

97.48

7 102.92 104.92

6 96.66

3 97.90

102.66 4 102.66

2 97.48

1

4 MRÁZ Juraj 4 115.42

95.90 97.903

97.48

3 MACÚŠ Ľudovít 4 100.19

2 GLEJTEK Peter 4 99.09 2

92.55 94.551

Total
Time Rk Time

94.551 DANÍK Ladislav 2 97.56

Rk Time

Best

C1 Muži

Rk Name Pen.
Sec.

Total
Time

1st Run 2nd Run

MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
9. SLPž v slalome - MSR žiakov starších

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15
05 Sep 2015



51
UVLKO 2002 ZS

152.05 14

68 68
48

ŽKVŽA 2003 ZM
154.33 16

64 64
47

ŽKVŽA 2004 ZM
143.39 168

60 60
46

ŽKVŽA 2007 ZM
180.33 118

58 58

96 ŠKPBA-
ŠCP 1997 DS 81.02 8 80

95 UVLKO 1999 DM 88.67 2 76
91 TUZV 2002 ZS 92.10 0 72 80
94 KTKLM 2001 ZS 92.06 6 68 76
93 TUZV 2001 ZS 89.82 8 64 72
92 ŽKVŽA 2002 ZS 90.96 8 60 68
90 KTKLM 2001 ZS 114.66 0 58 64
87 UKBA 2003 ZM 99.13 4 56 60
89 KTKLM 2002 ZS 99.32 6 54 58
86 KTKLM 2001 ZS 98.27 6 52 56
80 ŽKVŽA 2004 ZM 102.41 4 50 54
82 ŽKVŽA 2002 ZS 100.24 8 48 52
84 KTKLM 2002 ZS 117.52 6 47 50
88 UVLKO 2002 ZS 100.23 6 46 48
85 ŠKPBA 2001 ZS 104.41 54 45 47
78 UKBA 2002 ZS 120.14 4 44 46
81 KTKLM 2002 ZS 105.74 6 43 45
72 KTKLM 2002 ZS 124.04 8 42 44
69 UKBA 2002 ZS 111.17 6 41 43
75 ŽKVŽA 2003 ZM 120.71 6 40 42
77 ŽKVŽA 2005 ZM 117.45 6 39 41
73 ŽKVŽA 2004 ZM 120.83 2 38 40
70 KTKLM 2004 ZM 138.65 4 37 39
74 UKBA 2003 ZM 139.28 8 36 38
79 UVLKO 2002 ZS 128.69 4 35 37
76 KTKLM 2005 ZM 132.63 6 34 36
63 ŠKPBA 2002 ZS 130.20 54 33 35
66 ŠKPBA 2004 ZM 143.30 6 32 34
65 ŠKPBA 2003 ZM 143.44 56 31 33
64 ŽKVŽA 2006 ZM 8 30 32
59 UKBA 2003 ZM 158.02 4 29 31
67 TUZV 2003 ZM 163.86 14 28 30
71 ŽKVŽA 2004 ZM 12 27 29
58 ŽKVŽA 2005 ZM 62 26 28
68 ŽKVŽA 2007 ZM 121.82 106 25 27
60 ŠKPBA 2004 ZM 104 24 26
55 ŠKPBA 2004 ZM 155.60 62 23 25
61 ŽKVŽA 2005 ZM 190.22 262 22 24
62 ŠKPBA 2004 ZM 164.04 164 21 23
57 TUZV 2007 ZM 176.12 116 20 22
56 ŽKVŽA 2008 ZM 452

88 ŽKVŽA 1999 DM 101.45 4 80
87 TUZV 2001 ZS 114.08 4 76 80
85 UVLKO 2004 ZM 113.83 6 72 76
83 UKBA 2002 ZS 133.18 8 68 72
86 UKBA 2002 ZS 150.04 6 64 68
84 UKBA 2002 ZS 146.38 4 60 64
82 KTKLM 2003 ZM 141.07 0 58 60
81 ŽKVŽA 2005 ZM 242.01 104 56 58

Chief Judge

201.07

8 ĎURATNÁ Stanislava 60 302.01 8 180.47 284.47 7

140.83

284.47

7 CHLEBOVÁ Ivana 60 201.07 7 DNS

4 136.83 140.83 66 LUKNÁROVÁ Emanuela 6 152.38

137.18

5 ĎURECOVÁ Kristína 6 156.04 5 133.41 139.41 5 139.41

4 ĎURECOVÁ Mahuliena 4 137.18 3 131.19 139.19 4

117.82 2 117.82

135.31 3 135.313 PAŇKOVÁ Zuzana 54 167.83

2 KORTIŠOVÁ Barbora 8 122.08

1

129.31

99.25

113.822

6

1 GLEJTEKOVÁ Simona 4 105.45

KOZLÍK Andrej DNF DNF

C1 Ženy

39 322.04

322.59 38 322.59

1 103.25103.25

34 180.61 344.61

40 TONCAR Andrej 162 338.12 35 206.59

39 ŠELIGA Michal 158 322.04

255.25

38 KOZLÍK Milan 108 298.22 33 242.28 504.28 40 298.22

36 193.25 255.25 3737 HERGOTT Tomáš 210 365.60

235.58

36 BOBULA Jakub DNF 141.20 245.20 36 245.20

32 129.58 235.58 3535 VAJDA Ivan 156 277.82

203.99 32 203.99

34 LUPTÁK Sebastián DNF 166.16 228.16 34 228.16

33 DANÍK Šimon DNF 191.99

177.23

32 BEŇO Peter 16 179.86 27 165.94 179.94 30 179.86

31 173.23 177.23 2931 TALIGA Lukáš 58 216.02

153.44

30 HODOŇ Samuel DNF 148.87 156.87 27 156.87

26 138.83 194.83 3129 VALOVIČ Daniel 10 153.44

140.20

28 DERYDT Maxime 10 153.30 25 143.16 149.16 25 149.16

23 158.92 212.92 3327 SMIŠČÍK Filip 10 140.20

129.75

26 RUMANSKÝ Richard 6 138.63 22 146.32 152.32 26 138.63

24 125.75 129.75 2425 VERTAĽ Jakub 12 140.69

129.24

24 BURŠÍK Matej 58 197.28 29 121.71 129.71 23 129.71

30 125.24 129.24 2223 STANKO Filip 60 198.65

121.45

22 DIEŠKA Marek 60 180.83 28 125.21 127.21 21 127.21

15 116.76 122.76 2021 ŠTAFFEN Dávid 4 121.45

116.30

20 ĎURATNÝ Martin 4 124.71 19 114.90 120.90 19 120.90

17 110.30 116.30 1719 ČERVENKA Fedor 12 123.17

113.74

18 BLAŠČÍK Matej 8 132.04 21 106.96 114.96 16 114.96

14 113.61 119.61 1817 JANOVČÍK Adam 8 113.74

112.41

16 KUBINEC Filip 6 126.14 20 109.43 113.43 15 113.43

13 106.97 160.97 2815 DERYDT Nicholas 8 112.41

110.19

14 STANO Samuel 10 110.23 12 106.90 112.90 14 110.23

16 104.19 110.19 1213 FIAMIN Elia 4 121.52

102.71

12 DIEŠKA Juraj 4 104.24 8 104.12 112.12 13 104.24

10 98.71 102.71 1011 MACÚŠ Ondrej 4 106.41

101.32

10 KOŘÍNEK Miroslav 6 104.27 9 95.76 101.76 9 101.76

7 96.77 102.77 119 MRÁZ Peter 2 101.32

99.52

8 BURAN Ilja 8 107.13 11 96.59 100.59 8 100.59

18 99.52 99.52 67 MARO Andrej 10 124.66

95.82

6 ŠTAFFEN Matúš 6 96.96 5 92.49 100.49 7 96.96

4 89.50 97.50 55 TONCAR Martin 6 95.82

92.10

4 JURÍČEK Patrik 2 94.06 3 91.09 97.09 4 94.06

91.44

3 PORUBSKÝ Allan 0 92.10 2 94.71 94.71 3

83.02

2 ONDEJKA Martin 12 100.67 6 89.44 91.44 2

276.21

K1 Muži
1 MACÚŠ Richard 2 83.02 1 82.26 90.26 1

7 VAJDA Ivan
HODOŇ Samuel

170 350.33 7 158.21 276.21 6

179.59

6 DANÍK Šimon
MINTÁL Tomáš

122 265.39 6 7 265.39158.54 326.54

4 163.59 179.59 55 ĎURATNÝ Martin
ŠTAFFEN Dávid

26 180.33

4 STANO Samuel
VERTAĽ Jakub

14 166.05 3 154.88 168.88 4 166.05



MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
10. SLPž - MSR žiakov mladších DRUŽSTVÁ

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15

1ST RUNAreál vodných športov pod Dubňom Start Time: 15:15

05 Sep 2015
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Rank Bib
No. Name Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C1 Muži
1 2 TUZV TUZV 135.76 16 151.76 0.00

 2A PORUBSKÝ Allan 2B TONCAR Martin 2C KORTIŠOVÁ Barbora

2 5 ŽKVZA2 ŽKVZA 141.45 12 153.45 +1.69
 5A MACÚŠ Ľudovít 5B DIEŠKA Juraj 5C ŠTAFFEN Matúš

3 4 KTKLM KTKLM 133.30 22 155.30 +3.54
 4A MRÁZ Peter 4B KOŘÍNEK Miroslav 4C MRÁZ Juraj

4 1 UKBA UKBA 152.24 24 176.24 +24.48
 1A BURŠÍK Matej 1B ČERVENKA Fedor 1C ĎURECOVÁ Kristína

5 3 ŽKVZA1 ŽKVZA 159.96 22 181.96 +30.20
 3A DANÍK Šimon 3B ĎURATNÝ Martin 3C ŠTAFFEN Dávid

K1 Ženy
1 7 UKBA UKBA 126.67 10 136.67 0.00

 7A ĎURECOVÁ Mahuliena 7B LUKNÁROVÁ Emanuela 7C ĎURECOVÁ Kristína

2 6 KTKLM KTKLM 189.69 18 207.69 +71.02
 6A KALISKÁ Tereza 6B KALISKÁ Ester 6C CHLEBOVÁ Ivana

3 9 TUZV1 TUZV 217.14 178 395.14 +258.47
 9A SAINT-MAXENT Sarah 9B LIESKOVSKÁ Monika 9C KORTIŠOVÁ Barbora

8 ŽKVZA
KTKLM ŽKVZA/KTKLM 0 DNS

 8A ĎURATNÁ Stanislava 8B DIEŠKOVÁ Ema 8C PISARČÍKOVÁ Frederika

K1 Muži
1 23 TUZV2 TUZV 106.37 6 112.37 0.00

 23A PORUBSKÝ Allan 23B TONCAR Martin 23C KORTIŠOVÁ Barbora

2 20 KTKLM3 KTKLM 111.92 12 123.92 +11.55
 20A MRÁZ Peter 20B MARO Andrej 20C JURÍČEK Patrik

3 22 ŽKVZA4 ŽKVZA 120.42 12 132.42 +20.05
 22A MACÚŠ Ondrej 22B DIEŠKA Juraj 22C ŠTAFFEN Matúš

4 12 UKBA1 UKBA 125.09 16 141.09 +28.72
 12A KUBINEC Filip 12B BURAN Ilja 12C ČERVENKA Fedor

5 17 UVLKO UVLKO 138.11 10 148.11 +35.74
 17A PAŇKOVÁ Zuzana 17B STANO Samuel 17C VERTAĽ Jakub

6 13 KTKLM1 KTKLM 129.67 24 153.67 +41.30
 13A JANOVČÍK Adam 13B FIAMIN Elia 13C KOŘÍNEK Miroslav

7 18 KTKLM2 KTKLM 148.10 14 162.10 +49.73
 18A STANKO Filip 18B BLAŠČÍK Matej 18C RUMANSKÝ Richard

8 21 ŽKVZA3 ŽKVZA 139.90 28 167.90 +55.53
 21A DIEŠKA Marek 21B ĎURATNÝ Martin 21C ŠTAFFEN Dávid

9 11 ŠKPBA1 ŠKPBA 153.30 66 219.30 +106.93
 11A DERYDT Maxime 11B DERYDT Nicholas 11C SMIŠČÍK Filip

10 19 ŽKVZA2 ŽKVZA 175.66 58 233.66 +121.29
 19A HODOŇ Samuel 19B VAJDA Ivan 19C DANÍK Šimon

11 16 UKBA2 UKBA 174.71 72 246.71 +134.34
 16A BURŠÍK Matej 16B TALIGA Lukáš 16C RYAN Amy

12 15 ŠKPBA2 ŠKPBA 190.88 216 406.88 +294.51
 15A BOBULA Jakub 15B ŠELIGA Michal 15C VALOVIČ Daniel

13 14 ŽKVZA1 ŽKVZA 222.04 682 904.04 +791.67
 14A KOZLÍK Andrej 14B KOZLÍK Milan 14C LUPTÁK Sebastián

Chief Judge

____________________
POTOČNÁ Mária



 
Žilinský klub vodákov MSR v slalome žiaci starší

Žilina

Kategória: C1 ŽS
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 16 MACÚŠ Ľudovít 2001 ZS ŽKVŽA 96.19 4 100.19 95.90 2 97.90 97.90
2 15 MRÁZ Juraj 2002 ZS KTKLM 111.42 4 115.42 96.66 6 102.66 102.66
3 13 PORUBSKÝ Allan 2002 ZS TUZV 105.76 4 109.76 103.53 0 103.53 103.53
4 12 KOŘÍNEK Miroslav 2001 ZS KTKLM 107.54 20 127.54 102.92 2 104.92 104.92
5 14 TONCAR Martin 2001 ZS TUZV 101.05 10 111.05 101.85 6 107.85 107.85
6 1 MRÁZ Peter 2002 ZS KTKLM 138.83 12 150.83 115.63 2 117.63 117.63
7 10 ČERVENKA Fedor 2002 ZS UKBA 121.30 16 137.30 118.99 8 126.99 126.99
8 3 MIHOK Timotej 2001 ZS UVLKO 122.07 12 134.07 121.99 8 129.99 129.99
9 11 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 132.37 8 140.37 128.06 4 132.06 132.06

10 9 DIEŠKA Juraj 2002 ZS ŽKVŽA 162.62 10 172.62 122.95 10 132.95 132.95
11 2 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 142.41 6 148.41 131.84 10 141.84 141.84
12 7 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 187.03 16 203.03 137.50 10 147.50 147.50
13 6 RIEGEL Marek 2003 ZM KTKLM 181.82 68 249.82 151.99 14 165.99 165.99
14 5 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA 209.56 122 331.56 151.59 58 209.59 209.59
15 8 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 171.41 60 231.41 195.25 54 249.25 231.41
16 4 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 260.30 114 374.30 221.64 62 283.64 283.64

Kategória: K1 ženy ŽS
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 36 KORTIŠOVÁ Barbora 2001 ZS TUZV 98.29 2 100.29 96.68 2 98.68 98.68
2 35 ĎURECOVÁ Kristína 2002 ZS UKBA 106.21 12 118.21 112.08 0 112.08 112.08
3 34 LUKNÁROVÁ Emanuela 2002 ZS UKBA 116.89 14 130.89 110.35 6 116.35 116.35
4 33 ĎURECOVÁ Mahuliena 2002 ZS UKBA 112.90 8 120.90 109.65 10 119.65 119.65
5 31 CHLEBOVÁ Ivana 2003 ZM KTKLM 133.48 8 141.48 137.09 6 143.09 141.48
6 30 RYAN Amy 2004 ZM UKBA 141.24 6 147.24 136.11 6 142.11 142.11
7 27 KALISKÁ Tereza 2002 ZS KTKLM 135.51 8 143.51 159.03 6 165.03 143.51
8 29 KALISKÁ Ester 2005 ZM KTKLM 154.31 208 362.31 141.03 16 157.03 157.03
9 26 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA 161.16 6 167.16 145.09 16 161.09 161.09

10 32 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 113.36 56 169.36 133.89 58 191.89 169.36
11 24 PISARČÍKOVÁ Frederika 2002 ZS KTKLM 169.93 108 277.93 162.06 10 172.06 172.06
12 25 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM TUZV 208.15 72 280.15 139.90 62 201.90 201.90
13 23 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM TUZV 148.16 116 264.16 163.70 70 233.70 233.70
14 21 VALOVIČOVÁ Lara 2006 ZM ŠKPBA 187.86 456 643.86 180.79 456 636.79 636.79
15 22 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM TUZV DNF 150 DNF
16 28 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM ŽKVŽA DNS 0 DNS

Kategória: C2 ŽS
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 45
JURÍČEK Patrik                         
MARO Andrej

2001 ZS KTKLM 129.75 56 185.75 125.33 0 125.33 125.33

2 49
ŠTAFFEN Matúš                   
MACÚŠ Ľudovít

2002 ZS ŽKVŽA 120.94 10 130.94 121.12 6 127.12 127.12

3 50
MRÁZ Juraj                                 
FIAMIN Elia

2002 ZS KTKLM 136.04 18 154.04 136.22 10 146.22 146.22

4 51
STANO Samuel                       
VERTAĽ Jakub

2002 ZS UVLKO 152.05 14 166.05 154.88 14 168.88 166.05

5 48
ĎURATNÝ Martin                        
ŠTAFFEN Dávid

2003 ZM ŽKVŽA 154.33 26 180.33 163.59 16 179.59 179.59

6 47
DANÍK Šimon                         
MINTÁL Tomáš

2004 ZM ŽKVŽA 143.39 122 265.39 158.54 168 326.54 265.39

7 46
VAJDA Ivan                          
HODOŇ Samuel

2007 ZM ŽKVŽA 180.33 170 350.33 158.21 118 276.21 276.21

Kategória: K1 muži ŽS
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 91 PORUBSKÝ Allan 2002 ZS TUZV 92.10 0 92.10 94.71 0 94.71 92.10
2 94 JURÍČEK Patrik 2001 ZS KTKLM 92.06 2 94.06 91.09 6 97.09 94.06
3 93 TONCAR Martin 2001 ZS TUZV 89.82 6 95.82 89.50 8 97.50 95.82
4 92 ŠTAFFEN Matúš 2002 ZS ŽKVŽA 90.96 6 96.96 92.49 8 100.49 96.96
5 90 MARO Andrej 2001 ZS KTKLM 114.66 10 124.66 99.52 0 99.52 99.52
6 87 BURAN Ilja 2003 ZM UKBA 99.13 8 107.13 96.59 4 100.59 100.59
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7 89 MRÁZ Peter 2002 ZS KTKLM 99.32 2 101.32 96.77 6 102.77 101.32
8 86 KOŘÍNEK Miroslav 2001 ZS KTKLM 98.27 6 104.27 95.76 6 101.76 101.76
9 80 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM ŽKVŽA 102.41 4 106.41 98.71 4 102.71 102.71

10 82 DIEŠKA Juraj 2002 ZS ŽKVŽA 100.24 4 104.24 104.12 8 112.12 104.24
11 84 FIAMIN Elia 2002 ZS KTKLM 117.52 4 121.52 104.19 6 110.19 110.19
12 88 STANO Samuel 2002 ZS UVLKO 100.23 10 110.23 106.90 6 112.90 110.23
13 85 DERYDT Nicholas 2001 ZS ŠKPBA 104.41 8 112.41 106.97 54 160.97 112.41
14 78 KUBINEC Filip 2002 ZS UKBA 120.14 6 126.14 109.43 4 113.43 113.43
15 81 JANOVČÍK Adam 2002 ZS KTKLM 105.74 8 113.74 113.61 6 119.61 113.74
16 72 BLAŠČÍK Matej 2002 ZS KTKLM 124.04 8 132.04 106.96 8 114.96 114.96
17 69 ČERVENKA Fedor 2002 ZS UKBA 111.17 12 123.17 110.30 6 116.30 116.30
18 75 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 120.71 4 124.71 114.90 6 120.90 120.90
19 77 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 117.45 4 121.45 116.76 6 122.76 121.45
20 73 DIEŠKA Marek 2004 ZM ŽKVŽA 120.83 60 180.83 125.21 2 127.21 127.21
21 70 STANKO Filip 2004 ZM KTKLM 138.65 60 198.65 125.24 4 129.24 129.24
22 74 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 139.28 58 197.28 121.71 8 129.71 129.71
23 79 VERTAĽ Jakub 2002 ZS UVLKO 128.69 12 140.69 125.75 4 129.75 129.75
24 76 RUMANSKÝ Richard 2005 ZM KTKLM 132.63 6 138.63 146.32 6 152.32 138.63
25 63 SMIŠČÍK Filip 2002 ZS ŠKPBA 130.20 10 140.20 158.92 54 212.92 140.20
26 66 DERYDT Maxime 2004 ZM ŠKPBA 143.30 10 153.30 143.16 6 149.16 149.16
27 65 VALOVIČ Daniel 2003 ZM ŠKPBA 143.44 10 153.44 138.83 56 194.83 153.44
28 64 HODOŇ Samuel 2006 ZM ŽKVŽA DNF 148.87 8 156.87 156.87
29 59 TALIGA Lukáš 2003 ZM UKBA 158.02 58 216.02 173.23 4 177.23 177.23
30 67 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 163.86 16 179.86 165.94 14 179.94 179.86
31 71 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA DNF 191.99 12 203.99 203.99
32 58 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM ŽKVŽA DNF 166.16 62 228.16 228.16
33 68 VAJDA Ivan 2007 ZM ŽKVŽA 121.82 156 277.82 129.58 106 235.58 235.58
34 60 BOBULA Jakub 2004 ZM ŠKPBA DNF 141.20 104 245.20 245.20
35 55 HERGOTT Tomáš 2004 ZM ŠKPBA 155.60 210 365.60 193.25 62 255.25 255.25
36 61 KOZLÍK Milan 2005 ZM ŽKVŽA 190.22 108 298.22 242.28 262 504.28 298.22
37 62 ŠELIGA Michal 2004 ZM ŠKPBA 164.04 158 322.04 180.61 164 344.61 322.04
38 57 TONCAR Andrej 2007 ZM TUZV 176.12 162 338.12 206.59 116 322.59 322.59
39 56 KOZLÍK Andrej 2008 ZM ŽKVŽA DNF 452 DNF

Kategória: C1 ženy ŽS
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 87 KORTIŠOVÁ Barbora 2001 ZS TUZV 114.08 8 122.08 113.82 4 117.82 117.82
2 85 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 113.83 54 167.83 129.31 6 135.31 135.31
3 83 ĎURECOVÁ Mahuliena 2002 ZS UKBA 133.18 4 137.18 131.19 8 139.19 137.18
4 86 ĎURECOVÁ Kristína 2002 ZS UKBA 150.04 6 156.04 133.41 6 139.41 139.41
5 84 LUKNÁROVÁ Emanuela 2002 ZS UKBA 146.38 6 152.38 136.83 4 140.83 140.83
6 82 CHLEBOVÁ Ivana 2003 ZM KTKLM 141.07 60 201.07 0 DNS 201.07

81 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA 242.01 60 302.01 180.47 104 284.47 284.47

 



Bib
No. Club Year Cat Time Pen.

Sec. SLP SLPž                 
body

19 ŽKVŽA 1972 93.53 0 80
16 ŽKVŽA 2001 ZS 94.95 0 76 80
18 ŽKVŽA 1969 96.51 4 72
12 KTKLM 2001 ZS 102.97 0 68 76
14 TUZV 2001 ZS 100.38 2 64 72
13 TUZV 2002 ZS 102.74 2 60 68
15 KTKLM 2002 ZS 102.87 4 58 64
17 SOKZA 2000 DM 121.88 2 56
10 UKBA 2002 ZS 114.81 2 54 60
1 KTKLM 2002 ZS 120.30 4 52 58
3 UVLKO 2001 ZS 127.48 12 50 56

11 ŽKVŽA 2005 ZM 125.25 6 48 54
9 ŽKVŽA 2002 ZS 122.97 10 47 52
2 UKBA 2003 ZM 153.90 4 46 50
8 ŽKVŽA 2003 ZM 158.49 2 45 48
7 ŽKVŽA 2004 ZM 148.06 12 44 47
6 KTKLM 2003 ZM 163.91 12 43 46
4 TUZV 2003 ZM 199.51 18 42 45
5 ŽKVŽA 2004 ZM 16 41 4444 44

39 ŽKVŽA 1999 DM 92.15 8 80
38 KKZV 1998 DS 99.08 0 76
36 TUZV 2001 ZS 95.66 0 72 80
40 ŽKVŽA 1999 DM 92.02 4 68
37 ŽKVŽA 1996 23 106.35 4 64
35 UKBA 2002 ZS 107.43 0 60 76
34 UKBA 2002 ZS 111.91 2 58 72
33 UKBA 2002 ZS 107.04 6 56 68
32 UVLKO 2004 ZM 116.01 2 54 64
31 KTKLM 2003 ZM 123.08 6 52 60
27 KTKLM 2002 ZS 132.34 6 50 58
30 UKBA 2004 ZM 131.12 8 48 56
29 KTKLM 2005 ZM 126.52 8 47 54
26 ŽKVŽA 2005 ZM 145.38 10 46 52
25 TUZV 2004 ZM 153.67 4 45 50
24 KTKLM 2002 ZS 172.55 10 44 48
23 TUZV 2003 ZM 166.10 62 43 47
22 TUZV 2005 ZM 165.63 212 42 46
21 ŠKPBA 2006 ZM 136.31 454 41 45
28 ŽKVŽA 2005 ZM 0

49
ŽKVŽA 2002 ZS

126.32 4

80 80
45

KTKLM 2001 ZS
115.63 8

76 76

Rk

MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
10. SLPž - MSR žiakov mladších

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15
06 Sep 2015

C1 Muži

1st Run 2nd Run Best

Rk Name Pen.
Sec.

Total
Time Time Total

Time Rk Time

0 93.53 1 94.76 93.53

2 MACÚŠ Ľudovít 2 96.95 3 95.72

1 DANÍK Ladislav

2 98.31

94.76 1

3 GLEJTEK Peter 0 96.51

101.36

95.72 2 95.72

KOŘÍNEK Miroslav 0 102.97 4

102.31 4 96.51

101.36 3 101.36

5 TONCAR Martin 8 108.38 7 102.58

4

104.58 5 104.58

6 PORUBSKÝ Allan 2 104.74 5 108.17 104.74

7 MRÁZ Juraj 4 106.87 6 104.37

10 115.96

110.17 7

8 ZUZIK Roman 6 127.88

116.42

108.37 6 106.87

ČERVENKA Fedor 8 122.81 8

117.96 8 117.96

118.42 9 118.42

10 MRÁZ Peter 6 126.30 9 120.85

9

124.85 10 124.85

11 MIHOK Timotej 12 139.48 13 117.17 129.17 11 129.17

12 ŠTAFFEN Dávid 4 129.25 11 124.00 130.00 12 129.25

13 DIEŠKA Juraj 8 130.97 12 122.23 132.23 13 130.97

14 BURŠÍK Matej 2 155.90 15 137.44 141.44 14 141.44

15 ĎURATNÝ Martin 6 164.49 16 141.96 143.96 15 143.96

16 DANÍK Šimon 6 154.06 14 142.09 154.09 16 154.06

17 RIEGEL Marek 14 177.91 17 154.89 166.89 17 166.89

18 BEŇO Peter 14 213.51 18 172.01 190.01 18 190.01

19 MINTÁL Tomáš DNF 179.04 195.04 19 195.04

K1 Ženy
1 GLEJTEKOVÁ Simona 0 92.15 1 95.28 103.28 4 92.15

2 TREBULOVÁ Ivana 10 109.08 4 92.97 92.97 1 92.97

3 KORTIŠOVÁ Barbora 0 95.66 2 93.43 93.43 2 93.43

4 MINTÁLOVÁ Eliška 12 104.02 3 91.89 95.89 3 95.89

5 GLEJTEKOVÁ Petra 6 112.35 6 104.07 108.07 5 108.07

6 ĎURECOVÁ Kristína 2 109.43 5 108.78 108.78 6 108.78

7 LUKNÁROVÁ Emanuela 2 113.91 8 106.84 108.84 7 108.84

8 ĎURECOVÁ Mahuliena 6 113.04 7 110.94 116.94 8 113.04

9 PAŇKOVÁ Zuzana 2 118.01 9 130.81 132.81 9 118.01

10 CHLEBOVÁ Ivana 2 125.08 10 127.92 133.92 10 125.08

11 KALISKÁ Tereza 2 134.34 11 141.59 147.59 14 134.34

12 RYAN Amy 6 137.12 12 133.50 141.50 11 137.12

13 KALISKÁ Ester 12 138.52 13 135.57 143.57 12 138.52

14 ĎURATNÁ Stanislava 12 157.38 14 136.73 146.73 13 146.73

15 LIESKOVSKÁ Monika 12 165.67 15 163.71 167.71 15 165.67

16 PISARČÍKOVÁ Frederika 62 234.55 17 158.75 168.75 16 168.75

17 SAINT-MAXENT Sarah 16 182.10 16 155.50 217.50 17 182.10

18 BEŇOVÁ Paulína 312 477.63 18 169.40 381.40 18 381.40

19 VALOVIČOVÁ Lara 506 642.31 19 160.43 614.43

118.48

19 614.43

DIEŠKOVÁ Ema DNS DNS

125.13

C2 Muži
1 ŠTAFFEN Matúš

MACÚŠ Ľudovít
56 182.32 5 114.48 118.48 1

1 117.13 125.13 22 JURÍČEK Patrik
MARO Andrej

12 127.63



50
KTKLM 2002 ZS

139.63 12

72 72
48

ŽKVŽA 2003 ZM
128.57 18

68 68
47

ŽKVŽA 2004 ZM
167.63 24

64 64
51

UVLKO 2002 ZS
151.38 0

60 60
46

ŽKVŽA 2007 ZM
179.75 64

58 58

96 ŠKPBA-ŠCP 1997 DS 80.07 52 80
95 UVLKO 1999 DM 83.44 8 76
92 ŽKVŽA 2002 ZS 88.43 2 72 80
94 KTKLM 2001 ZS 91.03 0 68 76
93 TUZV 2001 ZS 89.13 2 64 72
91 TUZV 2002 ZS 91.41 0 60 68
90 KTKLM 2001 ZS 91.35 0 58 64
80 ŽKVŽA 2004 ZM 94.64 2 56 60
89 KTKLM 2002 ZS 97.18 0 54 58
86 KTKLM 2001 ZS 94.99 4 52 56
88 UVLKO 2002 ZS 95.67 8 50 54
87 UKBA 2003 ZM 95.63 6 48 52
79 UVLKO 2002 ZS 102.69 4 47 50
82 ŽKVŽA 2002 ZS 103.28 0 46 48
81 KTKLM 2002 ZS 102.61 2 45 47
84 KTKLM 2002 ZS 103.52 52 44 46
72 KTKLM 2002 ZS 101.65 2 43 45
85 ŠKPBA 2001 ZS 99.21 8 42 44
69 UKBA 2002 ZS 111.27 8 41 43
74 UKBA 2003 ZM 116.95 2 40 42
77 ŽKVŽA 2005 ZM 115.78 2 39 41
78 UKBA 2002 ZS 115.73 10 38 40
70 KTKLM 2004 ZM 121.97 8 37 39
76 KTKLM 2005 ZM 125.00 4 36 38
66 ŠKPBA 2004 ZM 130.94 0 35 37
75 ŽKVŽA 2003 ZM 129.24 8 34 36
73 ŽKVŽA 2004 ZM 149.74 2 33 35
63 ŠKPBA 2002 ZS 128.19 6 32 34
71 ŽKVŽA 2004 ZM 123.86 6 31 33
65 ŠKPBA 2003 ZM 131.69 8 30 32
59 UKBA 2003 ZM 141.14 2 29 31
64 ŽKVŽA 2006 ZM 158.16 0 28 30
68 ŽKVŽA 2007 ZM 120.99 2 27 29
60 ŠKPBA 2004 ZM 157.32 8 26 28
67 TUZV 2003 ZM 151.84 6 25 27
61 ŽKVŽA 2005 ZM 159.21 62 24 26
55 ŠKPBA 2004 ZM 178.94 64 23 25
57 TUZV 2007 ZM 224.33 14 22 24
58 ŽKVŽA 2005 ZM 156.44 56 21 23
62 ŠKPBA 2004 ZM 58 20 22
56 ŽKVŽA 2008 ZM 136.17 302 19 21

88 ŽKVŽA 1999 DM 98.64 2 80
87 TUZV 2001 ZS 106.31 2 76 80
86 UKBA 2002 ZS 119.42 4 72 76
84 UKBA 2002 ZS 131.26 8 68 72
83 UKBA 2002 ZS 133.57 52 64 68
85 UVLKO 2004 ZM 130.91 8 60 64
82 KTKLM 2003 ZM 151.46 50 58 60
81 ŽKVŽA 2005 ZM 108 56 58

147.72

3 MRÁZ Juraj
FIAMIN Elia

6 145.63 2 133.61 145.61 3 145.61

3 129.72 147.72 44 ĎURATNÝ Martin
ŠTAFFEN Dávid

24 152.57

167.38

5 DANÍK Šimon
MINTÁL Tomáš

168 335.63 7 137.76 161.76 5 161.76

6 STANO Samuel
VERTAĽ Jakub

16 167.38 4 DNS

7 VAJDA Ivan
HODOŇ Samuel

58 237.75 6 169.45 233.45 6 233.45

K1 Muži
1 MACÚŠ Richard 2 82.07 1 85.30

2 ONDEJKA Martin 0 83.44 2 86.59

91.50

137.30 27 82.07

ŠTAFFEN Matúš 0 88.43 3

94.59 6 83.44

93.50 4 88.43

4 JURÍČEK Patrik 0 91.03 5 88.74

3

88.74 1 88.74

5 TONCAR Martin 0 89.13 4 88.24 90.24 2 89.13

6 PORUBSKÝ Allan 0 91.41 6 91.63 91.63 3 91.41

7 MARO Andrej 4 95.35 8 93.70 93.70 5 93.70

8 MACÚŠ Ondrej 0 94.64 7 97.02 99.02 8 94.64

9 MRÁZ Peter 2 99.18 10 95.28 95.28 7 95.28

10 KOŘÍNEK Miroslav 2 96.99 9 97.12 101.12 9 96.99

11 STANO Samuel 4 99.67 11 101.40 109.40 13 99.67

12 BURAN Ilja 6 101.63 12 96.26 102.26 10 101.63

13 VERTAĽ Jakub 0 102.69 13 109.57 113.57 14 102.69

14 DIEŠKA Juraj 2 105.28 15 103.92 103.92 11 103.92

15 JANOVČÍK Adam 2 104.61 14 102.15 104.15 12 104.15

16 FIAMIN Elia 2 105.52 16 128.05 180.05 35 105.52

17 BLAŠČÍK Matej 4 105.65 17 120.57 122.57 20 105.65

18 DERYDT Nicholas 8 107.21 18 117.48 125.48 23 107.21

19 ČERVENKA Fedor 2 113.27 19 110.31 118.31 17 113.27

20 BURŠÍK Matej 0 116.95 20 112.02 114.02 15 114.02

21 ŠTAFFEN Dávid 2 117.78 21 116.25 118.25 16 117.78

22 KUBINEC Filip 4 119.73 22 117.11 127.11 25 119.73

23 STANKO Filip 8 129.97 24 112.79 120.79 18 120.79

24 RUMANSKÝ Richard 4 129.00 23 118.42 122.42 19 122.42

25 DERYDT Maxime 52 182.94 36 123.48 123.48 21 123.48

26 ĎURATNÝ Martin 4 133.24 27 116.51 124.51 22 124.51

27 DIEŠKA Marek 8 157.74 30 124.24 126.24 24 126.24

28 SMIŠČÍK Filip 2 130.19 25 148.12 154.12 32 130.19

29 DANÍK Šimon 8 131.86 26 128.01 134.01 26 131.86

30 VALOVIČ Daniel 4 135.69 28 139.62 147.62 31 135.69

31 TALIGA Lukáš 4 145.14 29 136.09 138.09 28 138.09

32 HODOŇ Samuel 8 166.16 33 139.05 139.05 29 139.05

33 VAJDA Ivan 54 174.99 35 137.28 139.28 30 139.28

34 BOBULA Jakub 4 161.32 31 171.64 179.64 34 161.32

35 BEŇO Peter 12 163.84 32 156.15 162.15 33 162.15

36 KOZLÍK Milan 12 171.21 34 173.06 235.06 38 171.21

37 HERGOTT Tomáš 14 192.94 37 223.78 287.78 40 192.94

38 TONCAR Andrej 62 286.33 39 189.35 203.35 36 203.35

39 LUPTÁK Sebastián 54 210.44 38 171.69 227.69 37 210.44

40 ŠELIGA Michal DNF 212.59 270.59 39

98.64

270.59

41 KOZLÍK Andrej 456 592.17 40 DNF 592.17

108.31

C1 Ženy
1 GLEJTEKOVÁ Simona 0 98.64 1 97.73 99.73 1

123.42

2 KORTIŠOVÁ Barbora 2 108.31 2 108.01 110.01 2

3 132.61 136.61 33 ĎURECOVÁ Kristína 4 123.42

137.57

4 LUKNÁROVÁ Emanuela 4 135.26 4 140.87 148.87 5 135.26

4 138.91

5 ĎURECOVÁ Mahuliena 4 137.57 5 132.97 184.97 6

7 DNS 163.46

6 PAŇKOVÁ Zuzana 8 138.91 6 139.80 147.80

7 CHLEBOVÁ Ivana 12 163.46

DNF 231.48 339.48 7 339.48

Chief Judge

8 ĎURATNÁ Stanislava



MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte
10. SLPž - MSR žiakov mladších

Žilina / SVK

04. 09. - 06. 09. 15

1ST RUNAreál vodných športov pod Dubňom Start Time: 15:15

06 Sep 2015

Page 1/1Report created : 4.10.2015 - 15:38Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

K1 Muži
1 2 UKBA UKBA 140.84 10 150.84 0.00

 2A BURŠÍK Matej 2B BURAN Ilja 2C RYAN Amy

2 7 ŽKVZA3 ŽKVZA 138.53 18 156.53 +5.69
 7A DIEŠKA Marek 7B MACÚŠ Ondrej 7C ŠTAFFEN Dávid

3 6 ŽKVZA2 ŽKVZA 167.37 8 175.37 +24.53
 6A ĎURATNÝ Martin 6B HODOŇ Samuel 6C DANÍK Šimon

4 4 ŠKPBA ŠKPBA 173.03 26 199.03 +48.19
 4A BOBULA Jakub 4B DERYDT Maxime 4C VALOVIČ Daniel

5 3 ŽKVZA1 ŽKVZA 205.30 80 285.30 +134.46
 3A LUPTÁK Sebastián 3B KOZLÍK Milan 3C VAJDA Ivan

6 1 Bratislava Bratislava 225.13 80 305.13 +154.29
 1A ŠELIGA Michal 1B HERGOTT Tomáš 1C TALIGA Lukáš

7 5 Stredoslovenský kraj 1 Stredoslovenský kraj 138.72 470 608.72 +457.88
 5A STANKO Filip 5B KOZLÍK Andrej 5C RUMANSKÝ Richard

K1 Ženy
1 8 Stredoslovenský kraj 2 Stredoslovenský kraj 158.94 12 170.94 0.00

 8A ĎURATNÁ Stanislava 8B KALISKÁ Ester 8C CHLEBOVÁ Ivana

2 9 TUZV TUZV 204.44 80 284.44 +113.50
 9A SAINT-MAXENT Sarah 9B LIESKOVSKÁ Monika 9C BEŇOVÁ Paulína

3 10 Bratislava Bratislava 146.19 514 660.19 +489.25
 10A VALOVIČOVÁ Lara 10B PAŇKOVÁ Zuzana 10C RYAN Amy

Chief Judge

____________________
POTOČNÁ Mária



Žilinský klub vodákov MSR slalom žiaci mladší
Žilina

Kategória: C1M ŽM
  1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 11 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 125.25 4 129.25 124.00 6 130.00 129.25
2 2 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 153.90 2 155.90 137.44 4 141.44 141.44
3 8 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 158.49 6 164.49 141.96 2 143.96 143.96
4 7 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 148.06 6 154.06 142.09 12 154.09 154.06
5 6 RIEGEL Marek 2003 ZM KTKLM 163.91 14 177.91 154.89 12 166.89 166.89
6 4 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 199.51 14 213.51 172.01 18 190.01 190.01

5 MINTÁL Tomáš 2004 ZM ŽKVŽA DNF 179.04 16 195.04 195.04

Kategória: K1 ženy ŽM
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 32 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 116.01 2 118.01 130.81 2 132.81 118.01
2 31 CHLEBOVÁ Ivana 2003 ZM KTKLM 123.08 2 125.08 127.92 6 133.92 125.08
3 30 RYAN Amy 2004 ZM UKBA 131.12 6 137.12 133.50 8 141.50 137.12
4 29 KALISKÁ Ester 2005 ZM KTKLM 126.52 12 138.52 135.57 8 143.57 138.52
5 26 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA 145.38 12 157.38 136.73 10 146.73 146.73
6 25 LIESKOVSKÁ Monika 2004 ZM TUZV 153.67 12 165.67 163.71 4 167.71 165.67

23 SAINT-MAXENT Sarah 2003 ZM TUZV 166.10 16 182.10 155.50 62 217.50 182.10
22 BEŇOVÁ Paulína 2005 ZM TUZV 165.63 312 477.63 169.40 212 381.40 381.40
21 VALOVIČOVÁ Lara 2006 ZM ŠKPBA 136.31 506 642.31 160.43 454 614.43 614.43
28 DIEŠKOVÁ Ema 2005 ZM ŽKVŽA DNS 0 DNS

Kategória: C2 
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 48
ĎURATNÝ Martin                  
ŠTAFFEN Dávid

2003 ZM ŽKVŽA
128.57 24 152.57 129.72 18 147.72 147.72

2 47
DANÍK Šimon                        
MINTÁL Tomáš

2004 ZM ŽKVŽA
167.63 168 335.63 137.76 24 161.76 161.76

3 46
VAJDA Ivan                                 
HODOŇ Samuel

2007 ZM ŽKVŽA 179.75 58 237.75 169.45 64 233.45 233.45

Kategória: K1 muži ŽM
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 80 MACÚŠ Ondrej 2004 ZM ŽKVŽA 94.64 0 94.64 97.02 2 99.02 94.64
2 87 BURAN Ilja 2003 ZM UKBA 95.63 6 101.63 96.26 6 102.26 101.63
3 74 BURŠÍK Matej 2003 ZM UKBA 116.95 0 116.95 112.02 2 114.02 114.02
4 77 ŠTAFFEN Dávid 2005 ZM ŽKVŽA 115.78 2 117.78 116.25 2 118.25 117.78
5 70 STANKO Filip 2004 ZM KTKLM 121.97 8 129.97 112.79 8 120.79 120.79
6 76 RUMANSKÝ Richard 2005 ZM KTKLM 125.00 4 129.00 118.42 4 122.42 122.42
7 66 DERYDT Maxime 2004 ZM ŠKPBA 130.94 52 182.94 123.48 0 123.48 123.48
8 75 ĎURATNÝ Martin 2003 ZM ŽKVŽA 129.24 4 133.24 116.51 8 124.51 124.51
9 73 DIEŠKA Marek 2004 ZM ŽKVŽA 149.74 8 157.74 124.24 2 126.24 126.24
10 71 DANÍK Šimon 2004 ZM ŽKVŽA 123.86 8 131.86 128.01 6 134.01 131.86
11 65 VALOVIČ Daniel 2003 ZM ŠKPBA 131.69 4 135.69 139.62 8 147.62 135.69
12 59 TALIGA Lukáš 2003 ZM UKBA 141.14 4 145.14 136.09 2 138.09 138.09
13 64 HODOŇ Samuel 2006 ZM ŽKVŽA 158.16 8 166.16 139.05 0 139.05 139.05
14 68 VAJDA Ivan 2007 ZM ŽKVŽA 120.99 54 174.99 137.28 2 139.28 139.28
15 60 BOBULA Jakub 2004 ZM ŠKPBA 157.32 4 161.32 171.64 8 179.64 161.32
16 67 BEŇO Peter 2003 ZM TUZV 151.84 12 163.84 156.15 6 162.15 162.15
17 61 KOZLÍK Milan 2005 ZM ŽKVŽA 159.21 12 171.21 173.06 62 235.06 171.21
18 55 HERGOTT Tomáš 2004 ZM ŠKPBA 178.94 14 192.94 223.78 64 287.78 192.94
19 57 TONCAR Andrej 2007 ZM TUZV 224.33 62 286.33 189.35 14 203.35 203.35
20 58 LUPTÁK Sebastián 2005 ZM ŽKVŽA 156.44 54 210.44 171.69 56 227.69 210.44
21 62 ŠELIGA Michal 2004 ZM ŠKPBA DNF 212.59 58 270.59 270.59
22 56 KOZLÍK Andrej 2008 ZM ŽKVŽA 136.17 456 592.17 302 DNF 592.17

Kategória: C1 ženy ŽM
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total
1 85 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 ZM UVLKO 130.91 8 138.91 139.80 8 147.80 138.91
2 82 CHLEBOVÁ Ivana 2003 ZM KTKLM 151.46 12 163.46 50 DNS 163.46
3 81 ĎURATNÁ Stanislava 2005 ZM ŽKVŽA DNF 231.48 108 339.48 339.48

06/09/2015


